
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Domaradz

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Domaradz

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022

WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 4 stycznia 2022 r.

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy Domaradz

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 5
Uchwały Nr XXXIV.210.2021 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia
2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Domaradz
 

zarządzam, co następuje:
 
§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Domaradz uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy:
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Domaradzu1.

1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie:

dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci,a.
dostawy gazu z sieci gazowej,b.
licencji na oprogramowanie komputerowe,c.
usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego.d.

2) zawieranych na czas oznaczony do kwoty 500.000 zł.
 

Zespół Szkół w Golcowej1.

1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie:

dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci,a.
dostawy gazu z sieci gazowej,b.
licencji na oprogramowanie komputerowe,c.
usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego.d.

2) zawieranych na czas oznaczony do kwoty 400.000 zł.
 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Golcowej1.

1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie:

dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci,a.
dostawy gazu z sieci gazowej,b.
licencji na oprogramowanie komputerowe,c.
usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego.d.

2) zawieranych na czas oznaczony do kwoty 200.000 zł.



ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Domaradz

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Domaradz

 

Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy1.

1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie:

dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci,a.
dostawy gazu z sieci gazowej,b.
licencji na oprogramowanie komputerowe,c.
usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego.d.

2) zawieranych na czas oznaczony do kwoty 200.000 zł.
 

Zespół Obsługi Szkół w Domaradzu1.

1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie:

dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci,a.
dostawy gazu z sieci gazowej,b.
licencji na oprogramowanie komputerowe,c.
usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego.d.

2) zawieranych na czas oznaczony do kwoty 20.000 zł.
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaradzu1.

1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie:

dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci,a.
dostawy gazu z sieci gazowej,b.
licencji na oprogramowanie komputerowe,c.
usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego.d.

2) zawieranych na czas oznaczony do kwoty 80.000 zł.
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


